اوباما: اختلافات بر سر بن بست بودجه کمتر شده است

به روز شده: 03:41 گرینویچ - جمعه 08 آوریل 2011 - 19 فروردین 1390

باراک اوباما اظهار امیدواری کرد که تا بامداد جمعه توافقی حاصل شود

با ادامه مذاکرات نمایندگان احزاب کنگره، باراک اوباما، رئیس جمهور آمریکا ابراز امیدواری کرده است توافقی بر سر بودجه سال آینده حاصل و از تعطیلی دولت جلوگیری شود.